
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「富士山缶詰ぱん」のご案内 

缶詰めぱんは、「長期保存が可能なパン」として災害用の避難食品として開発されました。 

「富士山缶詰ぱん」は、その香りとソフトな食感から「長期保存可能な美味しいパン」として商品化しています。 

備蓄用だけでなく、アウトドアなどの野外活動や、ご家庭でのお食事でも活用いただけます。 

備蓄品の新規導入や入れ替え時期、通常販売用にご検討ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

小売価格 ５００円（税別） 納品形態 完成品、工場倉庫渡し 

内容量 １００ｇ 保存方法 常温 

発注単位 ２４缶/CS 賞味期限 
コーヒー・黒糖：製造日から５年 

パネトーネ・ミルク：製造日から 1年 

製造所 株式会社宝福 ：静岡県浜松市中央区丸塚町 169 

販売者 株式会社ゴコー合同事務所 ：静岡県浜松市中央区丸塚町 169 

代理店 潮見株式会社 ：東京都足立区鹿浜５丁目２－４ 

缶の外ラベル（コーヒー）：賞味期限製造日から 5年 

缶の外ラベル（パネトーネ）：賞味期限製造日から１年 缶の外ラベル（ミルク）：賞味期限製造日から１年 

缶の外ラベル（黒糖）：賞味期限製造日から 5年 

富士山缶詰ぱん（黒糖）

名称 パン

原材料名 （ ）、 、 、 、 、小麦粉 国内製造 砂糖 マーガリン 黒糖蜜 ショートニング

鶏卵加工品 ぶどう糖 パン酵母 食塩／トレハロース 着色料、 、 、 、

（カラメル カロテン 乳化剤 香料 イーストフード 加工で、 ）、 、 、 、

、 （ 、 ）、 、（ ・ ・ ・ん粉 酸化防止剤 一部に小麦 卵 乳成分V.C V.E V.C

大豆を含む）

内容量 個24

栄養成分表示 （ 個あたり）1

356kcalエネルギー

7.0gたんぱく質

13.9g脂 質

50.7g炭 水 化 物

0.5g食塩相当量

本商品に含まれるアレルギー物質

（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

小麦・卵・乳成分・大豆

wheat egg milk component soy・ ・ ・

富士山缶詰ぱん（コーヒー）

名称 パン

原材料名 小麦粉 国内製造 砂糖 マーガリン ショートニング 鶏卵加（ ）、 、 、 、

工品 ぶどう糖 パン酵母 インスタントコーヒー 食塩／トレ、 、 、 、

ハロース 乳化剤 イーストフード 香料 加工でん粉 酸化防、 、 、 、 、

止剤 カロテン色素 一部に小麦 卵 乳成（ 、 ）、 、 、（ ・ ・V.C V.E V.C

分・大豆を含む）

内容量 個24

栄養成分表示 （ 個あたり）1

360kcalエネルギー

7.4gたんぱく質

13.7g脂 質

51.6g炭 水 化 物

0.5g食塩相当量

本商品に含まれるアレルギー物質

（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

小麦・卵・乳成分・大豆

wheat egg milk component soy・ ・ ・

富士山缶詰ぱん（パネトーネ）

名称 パン

原材料名 （ ）、 （ 、 、 、小麦粉 国内製造 フルーツ砂糖漬け 砂糖 オレンジピール レーズン

チェリー砂糖漬 水あめ 乾燥アップル ラム酒 ブランデー パイン砂、 、 、 、 、

糖漬 砂糖 マーガリン 麦芽糖 ショートニング ぶどう糖 鶏卵加工）、 、 、 、 、 、

品 パネトーネ種 食塩／トレハロース 酒精 乳化剤 香料 加工でん、 、 、 、 、 、

粉、酸化防止剤（ 、 、イーストフード、着色料（カルミン酸、カV.C V.E）

）、 、（ ・ ・ ・ ・ ・ ）ロテン 一部に小麦 卵 乳成分 オレンジ 大豆 りんごを含むV.C

内容量 個24

栄養成分表示 （ 個あたり）1

346kcalエネルギー

5.8gたんぱく質

10.8g脂 質

56.6g炭 水 化 物

0.4g食塩相当量

本商品に含まれるアレルギー物質

）（特定原材料及びそれに準ずるものを表示

小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆・りんご

wheat egg milk component orange soy apple・ ・ ・ ・ ・

富士山缶詰ぱん（ミルク）

名称 パン

原材料名 （ ）、 、 、 、小麦粉 国内製造 牛乳味フラワーペースト 砂糖 マーガリン

麦芽糖 ショートニング ぶどう糖 鶏卵加工品 パン酵母 パ、 、 、 、 、

、 、 、 、 、ネトーネ種 食塩／トレハロース 加工でん粉 乳化剤 香料

増粘多糖類 保存料 ソルビン酸 酸化防止剤 イ、 （ ）、 （ 、 ）、V.C V.E

ーストフード、 調整剤、 、カロテン色素 （一部に小麦・pH V.C 、

卵・乳成分・大豆を含む）

内容量 個24

本商品に含まれるアレルギー物質

）（特定原材料及びそれに準ずるものを表示

小麦・卵・乳成分・大豆

wheat egg milk component soy・ ・ ・

栄養成分表示 （ 個あたり）1

342kcalエネルギー

6.0gたんぱく質

14.3g脂 質

47.3g炭 水 化 物

0.4g食塩相当量


